
殿

与那原スポーツ少年団

印

１．派遣の内容

２．派遣の期間

３．派遣人員等（引率、選手等）

※申請書を提出する場合は大会要項と旅行社からの見積書を添付すること。

与那原　一郎

全日本少年野球○○○大会に出場のため

教育長　垣花　英正

与那原町教育委員会

県外派遣選手に要する派遣費補助金交付申請書

第１号様式

令和　　　年　　月　　日

　学校教育及び社会教育における教育・文化・スポーツ活動の推進のため、下記の県内
外各種競技大会等へ沖縄県（地区）を代表として派遣したいので、補助金を交付して下
さるよう関係書類を添えて申請致します。

令和　　　年○○月○○日～○○月○○日

選　手　　与那原　次　郎　　１名

記入例

記

代表者名

団　体　名

申請者



与那原スポーツ少年団

印

１．派遣費総額

円

円 × 人 ＝ 円

円 × 1人 ＝ 円

２．派遣費の予算書

①派遣の期間

②大会等の名称

③大会等の期間

④派遣の場所

派遣

人員

申請者

団　体　名

代表者名

第２号様式

県外派遣選手に要する派遣費明細書

50,000

与那原　一　郎

内　　訳

引率者

選手等 50,000

その他

１人当たりに要する経費

令和　　　年○月○日～○月○日

全日本少年野球○○○大会

令和　　　年○月○日～○月○日

50,000

５０，０００円

計

引率者

選　手

円 円 円

１人

種　別
航空賃 鉄道賃 車　賃 宿泊費

３０，０００円

人

２，０００円 １８，０００円 円

円 円 円

東京都　○○○球場

記入例

円



第３号様式

番号

1 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6 円

7 円

8 円

9 円

10 円

11 円

12 円

13 円

14 円

15 円

16 円

17 円

18 円

19 円

20 円

円

監　督

コーチ

コーチ

選　手

選　手

選　手

県外派遣選手等名簿

団体名

派遣者氏名 保護者名 派遣費 備考・学校名学年

選　手

選　手

選　手

合　計

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

選　手

与那原次郎 与那原太郎 50,000

50,000

※監督・コーチで大
会に参加する方がい
るのであれば記入お
願いします。

記入例


